Seghetto per
cartongesso LXT®
DSD180ZJ
18V • 15mm • 0 – 6.000 g/min
Seghetto per cartongesso 18V 6 mm - Corpo macchina
Seghetto per cartongesso dal design ergonomico e
compatto. LED per illuminare la zona di lavoro.
Ideale per praticare fori nel cartongesso per
impostare ad esempio plafoniere, prese d'aria. E'
particolarmente adatto per tagli diritti. Il suo
eccellente bilanciamento permette l'utilizzo in
applicazioni aeree. Convogliatore di polveri per
lavorare in sicurezza e in modo pulito. Controllo della
valocità variabile 0-6.000 g/min. Profondità di taglio
regolabile per adattarsi alle esigenze dell'operatore.
Fornito senza batterie e caricabatterie. Fornito con
valigetta makpac tipo 3 (821551-8). Accessori in
dotazione: protezione piano base.
SPECIFICHE TECNICHE
Tensione nominale della batteria 18 V
Piattaforma LXT ✓
Lunghezza corsa 6 mm
Capacità max taglio legno (90°) 15 mm
Capacità cartongesso 30 mm
Diametro lama 55 x 18 x 0,55 mm
Livello pressione sonora 79 dB(A)
Incertezza del rumore (fattore K) 3 dB(A)
Livello di vibrazione (3 assi) ≤ 2,5 m/s²
Livello di vibrazione (3 assi), taglio
truciolare
5,0 m/s²
Incertezza di vibrazione (fattore K) 1,5 m/s²
Peso con batteria 1,7 - 2,0 kg
Dimensioni prodotto 263 x 79 x 291 mm
Attacco per aspirapolvere Ø in / out 25 / 31 mm
Codice EAN 0088381826860
Collegamento alla pagina del prodotto - www.makita.it
VANTAGGI PER L'UTILIZZATORE
• La luce a LED illumina il luogo di lavoro
• Il sistema di protezione della batteria interrompe
automaticamente l'alimentazione quando il livello della
batteria è basso
DSD180ZJDSD180ZJDSD180ZJDSD180ZJ - Seghetto per cartongesso LXT®
Pagina 1(2)
28/04/2024
PRODOTTI CORRELATI
ACCESSORI IN DOTAZIONE
B-49703
Lama per cartongesso
456632-5
Protezione lama
456624-4
Protezione per base
783201-2
Chiave esagonale 3mm
821551-8
Valigetta MAKPAC tipo 3
838542-2
Vassoio preformato
ACCESSORI OPTIONAL
B-49719
Lama 2pz
DSD180ZJDSD180ZJDSD180ZJDSD180ZJ - Seghetto per cartongesso LXT®
Pagina 2(2)
28/04/2024